Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  MEIO  AMBIENTE  E

SUSTENTABILIDADE solicitação para que seja encaminhado ao DMAE a instalação de um

ponto de água em uma área denominada Praça sem denominação localizada entre as Ruas

Antônio Cândido, Basílio da Gama, Alfredo Bossi e Avenida Victor Alves Pereira no Bairro

no Bairro Novo Mundo.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato de a solicitação foi feita por moradores

próximos a área, pois no local não possui água e se faz necessário para manutenção da mesma

e possível colocação de um bebedouro para os moradores que frequentam a referida Praça.

Câmara Municipal de Uberlândia, 01 de abril de 2024.

SÉRGIO DO BOM PREÇO
Vereador - PP D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 S

er
gi

m
ar

 A
nt

on
io

 d
e

M
el

o.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 P

10
20

09
79

71
/5

43
6,

 P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 95839/2024